[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE CORREÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 146/2018.

A Comissão de Licitações nomeada pela Portaria nº 470/18 torna público para conhecimento dos interessados que houve alterações significativas na Seção XI – Da Habilitação e no Anexo I – Termo de Referência do Edital do Pregão em questão, publicado no DIÁRIO DE CUIABÁ (DC) edição dos dias 01/12/2018 e 02/12/2018 e no DIÁRIO OFICIAL DE PRIMAVERA DO LESTE (DIOPRIMA) na edição do dia 30/11/2018, cuja abertura da sessão estava marcada para a data de 18/12/2018, e posteriormente foi suspenso, agora encontra-se disponível no site da plataforma virtual BLL www.bll.org.br e também no site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste www.primaveradoleste.mt.gov.br na Aba “EMPRESA” – “EDITAIS E LICITAÇÕES”. Vale ressaltar que a data do certame está marcada para 27/12/2018 às 10:00 Horário de Brasília – DF.
Primavera do Leste, 11 de dezembro de 2018.

*MARISTELA CRISTINA SOUZA SILVA
PRESIDENTE DA CPL
* original assinado nos autos do processo.